Subtotal    :     2,350.61
                    DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS
                                                                                                                      Descuento   :       235.07
                 2,454.03   DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS
                                                                                           20                         IVA 0.160000:       338.49
       5
                                                                                                                      T O T A L   :